Dekupiersäge DSH 900/1400min-¹ 90Grad:50 mm,45Grad:25mm
PROXXON
248,71 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• schlanker Alu-Druckguss-Sägearme für freie Sicht von oben
• Blasebalg mit justierbarer Luftdüse
• Alu-Druckguss-Tisch 45° kippbar
• Basisgehäuse aus Stahlguss für festen Stand und Arbeiten ohne
Vibration
• bürstenloser 2-Gang-Motor
• für Sägeblätter mit Querstift sowie zum Klemmen normaler
Laubsägeblätter (ohne Querstift) Weitere technische
Eigenschaften:
• Tischgröße: 360 x 180mm
• Gewicht: 17kg
• Netzspannung: 230 V / 50 Hz Lieferumfang: je 5 Sägeblätter
grob und fein
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Nennaufnahmeleistung: 205 W
Schnitthöhe: 90°: 50 / 45°: 25 mm
Hubzahl: 900 / 1400 min-¹
Ausladung: 400 mm
Sägeblattlänge: 133 mm
Steckertyp: F
Marke: PROXXON
Artikelnummer: N4000892505 Stand: 19.05.2024 - 21:25:51 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!